
ZARZĄDZENIE NR W.0050.122.2022 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowej w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w roku 2022 i zawarcia z wybranym oferentem umowy powierzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Gaszowice 
Po zapoznaniu się z Opinią Komisji Konkursowej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zlecić realizację zadania publicznego w dziedzinie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
Stowarzyszeniu SUMINA na rzecz Odnowy i Rozwoju Górnego Śląska. 

§ 2. Zawrzeć z w/w oferentem umowę powierzenia realizacji zadania publicznego pod nazwą "Organizacja 
i prowadzenie Świetlicy Profilaktyczno-Integracyjnej w Gaszowicach w 2022 roku II" wraz z udzieleniem 
dotacji na finansowanie jego realizacji w kwocie 47.330,70zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7BBEC7-E727-4287-AF6A-391AA2D98126. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


